

36665

Boeing, Boeing
J. Stralio, Buffo, Harsanyi

Gazeta Wyborcza - Radom

2008/09

Radom
15-10-2010
DZ. / Nr 242

» SPEKTAKL

Uczuciowy rozkład lotów

„Boeing, Boeing” to komedia sytuacyjna autorstwa francuskiego dramaturga Marka Camolettiego.

W 1991 r. została wpisana do Księgi rekordów Guinnessa za rekordową liczbę wystawień - 17,5 tys. w 55 krajach świata. W 2008 r. uhonorowano ją prestiżową nagrodą Tony Awards - odpowiednikiem Oscara w świecie teatru. W weekend będzie zaś można ją zobaczyć w Radomiu w wykonaniu aktorów teatru Studio Buffo

Głównym bohaterem spektaklu jest Maks, którego życie uczuciowe i erotyczne regulowane jest przez międzynarodowy rozkład lotów. Mężczyzna ma aż trzy narzeczone, wszystkie są stewardesami, a każda z nich sądzi oczywiście, że to ona jest tą jedyną. Dzięki precyzyjnej organizacji i pomocy niezawodnej, choć niestroniącej od sarkastycznych uwag służącej, Maksowi zawsze udaje się skoordynować wizyty kolejnych narzeczonych, które zresztą - jak twierdzi - kocha jednakowo. Co jednak się stanie, gdy z powodu niewielkich zmian w ruchu lot-

niczym wszystkie one zjawiają się u Maksa niemal w tej samej chwili? Trzeba przekonać się samemu.

W przedstawieniu grają gwiazdy współczesnego kina i telewizji: Szymon Bobrowski, Cezary Kosiński, Rafał Królikowski/Lukasz Simlat, Magdalena Boczarska, Olga Boładź i Dominika Figurska.

Spektakle odbędą się w sobotę o godz. 17 i 20 oraz w niedzielę o godz. 16 i 19 w sali koncertowej przy ul. Żeromskiego 53. Bilety w cenie 50, 60 i 70 zł do kupienia w Orbisie przy placu Konstytucji 3 Maja, Ścisłe Taniej Książce przy ul. Focha 1, BOI „Arlekin” przy ul. Kusocińskiego 16 lub na stoisku z telefonami CH „Echo”. Więcej informacji pod numerem 602 230 133.

Jeśli komuś nie odpowiada najbliższy termin - nic straconego. Spektakl będzie można obejrzeć także w sobotę 4 grudnia o godz. 17 i 20. **KARS**

► Dla naszych Czytelników mamy dwa pojedyncze zaproszenia na sobotni spektakl o godz. 20

WWW.BOEING-BOEING.PL



Dominika Figurska i Szymon Bobrowski